

## **Příloha č. 1**

**Smlouva o dílo č. CHA/Vo/077/2021**

**„Oprava střechy buldozerové haly SO 236“**

**kód akce:** Akce nemá číselný kód, je součástí položky Provozní práce

**Oceněný soupis prací s výkazem výměr**

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT\_2

Stavba: Příloha č. 2 - soupis prací s výkazem výměr (1)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 1. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**3 548 367,85**

---

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní snížená			

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT\_2

**Stavba: Příloha č. 2 - soupis prací s výkazem výměr (1)**

Místo: Datum: 5. 1. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**3 548 367,85**

SO 236-01	Bourací a dem...	1 110 900,54	
SO 236-02	Stavební prác...	2 017 560,17	
SO 236-03	Hromosvod	163 707,14	
VON	Vedlejší a ostatní ...	256 200,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 2 - soupis prací s výkazem výměr (1)

Objekt:

**SO 236-01 - Bourací a dem...**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 1. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

1 110 900,54

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**1 110 900,54**

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

snížená

0,00

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 2 - soupis prací s výkazem výměr (1)

Objekt:

**SO 236-01 - Bourací a dem...**

Místo:

Datum: 5. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací 1 110 900,54

HSV - Práce a dodávky HSV	914 537,76
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 013,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	678 034,64
997 - Přesun sutě	229 489,74
PSV - Práce a dodávky PSV	196 362,78
712 - Pevňové krytiny	11 184,69
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	8 474,16
764 - Konstrukce klempířské	70 316,52
783 - Dokončovací práce - nátěry	41 102,13
787 - Dokončovací práce - zasklívání	35 671,00
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	29 614,28

## 2) Ostatní náklady 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 110 900,54**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 2 - soupis prací s výkazem výměr (1)

Objekt:

**SO 236-01 - Bourací a dem...**

Místo:

Datum: 5. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 110 900,54</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				914 537,76
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 013,38
1	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	230,400	30,44	7 013,38
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				678 034,64
2	K	941321112	Montáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m. výškv. přes 10 do 25 m	m2	772,800	55,91	43 207,25
3	K	941321211	Montáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2. Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	#####	2,57	139 026,72
4	K	941321812	Demontáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m. výškv. přes 10 do 25 m	m2	772,800	40,09	30 981,55
5	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	772,800	15,63	12 078,86
6	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	#####	0,33	17 851,68
7	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	772,800	10,57	8 168,50
8	K	944711112	Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m	m	30,000	115,86	3 475,80
9	K	944711212	Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky k ceně -1112	m	2 100,000	2,27	4 767,00
10	K	944711812	Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m	m	30,000	64,36	1 930,80
11	K	945421110	Hydraulická zvedací pístina včetně obsluhy instalována na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m	hod	30,000	1 020,64	30 619,20
12	K	952902131	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků omytím	m2	1 242,200	6,33	7 863,13
13	K	952902501	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací střešních nebo nadstřešních konstrukcí, střech plochých	m2	1 242,200	46,43	57 675,35
14	K	962042320	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3	m3	0,512	4 128,58	2 113,83
15	M	NC 0000	demontáž technologie ( umístěna na bouraných blocích ) doprava a její likvidace na řízené skládce s poplatkem	ks	6,000	6 436,55	38 619,30
16	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	503,792	103,90	52 343,99
17	K	978019391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrábáním spar a s očištěním zdiva stupeň členitosti 3 až 5. v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	49,200	101,14	4 976,09
18	K	978036161	Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrábáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	764,440	52,41	40 064,30
19	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm	m2	27,600	342,05	9 440,58



PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	985112122	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 30 mm	m2	27,600	409,18	11 293,37
21	K	985112192	Odsekání degradovaného betonu Přplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	55,200	190,34	10 506,77
22	K	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů	m2	50,000	229,87	11 493,50
23	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	579,361	104,82	60 728,62
24	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravené plochy do 6 m	m2	198,400	397,22	78 808,45
<b>D 997 Přesun sutě</b>							<b>229 489,74</b>
25	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halv výšky přes 15 do 18 m	t	100,151	1 111,00	111 267,76
26	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	100,151	215,16	21 548,49
27	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Přplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 502,265	9,38	14 091,25
28	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.01.01	t	53,611	652,84	34 999,41
29	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.09.04	t	27,814	1 103,40	30 689,97
30	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.02.02	t	0,744	1 140,18	848,29
31	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.06.04	t	8,112	1 820,60	14 768,71
32	K	997013841	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) odpadního materiálu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 12.01.17	t	1,119	1 140,18	1 275,86
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>196 362,78</b>
<b>D 712 Povlakové krytiny</b>							<b>11 184,69</b>
33	K	712300833	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové třívrstvé	m2	579,361	18,94	10 973,10
34	K	712300845	Odstranění ze střech plochých do 10° doplňků ventilační hlavice	kus	3,000	70,53	211,59
<b>D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>							<b>8 474,16</b>
35	K	721242804	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125	kus	12,000	154,48	1 853,76
36	M	NC 0000.3	nutné zemní a stavební práce při demontáži lapačů střešních splavenin	ks	12,000	551,70	6 620,40
<b>D 764 Konstrukce klempířské</b>							<b>70 316,52</b>
37	K	764001861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene z hřebenáčů do suti	m	61,000	60,59	3 695,99
38	K	764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti	m	73,600	47,08	3 465,09
39	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	53,500	41,19	2 203,67
40	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	220,800	170,11	37 560,29
41	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	122,000	70,89	8 648,58
42	M	NC 0000.1	demontáž dešťového vtoku DN 120 mm	ks	18,000	275,85	4 965,30
43	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	168,000	58,20	9 777,60
<b>D 783 Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>41 102,13</b>
44	K	783301313	Příprava podkladu záměrnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	217,725	56,37	12 273,16

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	217,725	132,41	28 828,97
D 787			Dokončovací práce - zasklívání				35 671,00
46	K	787300801	Vysklívání střešních konstrukcí a střešních světlíků tmelených	m2	413,050	79,72	32 928,35
47	K	787701821	Vysklívání výkladců Příplatek k cenám za konstrukce s hliníkovými lištami jednostrannými	m2	413,050	6,64	2 742,65
D 789			Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				29 614,28
48	K	789222522	Otryskání povrchů ocelových konstrukcí suché abrazivní tryskání abrazivem ze strusky třídy II stupeň zrezivění B, stupeň přípravy Sa 2½	m2	58,880	502,96	29 614,28

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 2 - soupis prací s výkazem výměr (1)

Objekt:

**SO 236-02 - Stavební prác...**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 1. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

2 017 560,17

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**2 017 560,17**

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

DPH základní

snížená

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 2 - soupis prací s výkazem výměr (1)

Objekt:

**SO 236-02 - Stavební prác...**

Místo:

Datum: 5. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací 2 017 560,17

HSV - Práce a dodávky HSV	770 436,49
4 - Vodorovné konstrukce	4 204,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	442 093,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	303 515,47
998 - Přesun hmot	20 623,12
PSV - Práce a dodávky PSV	1 247 123,68
712 - Pevňovací prvky	495 789,78
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	118 372,79
762 - Konstrukce tesářské	7 639,64
764 - Konstrukce klempířské	323 804,76
781 - Dokončovací práce - obklady	25 144,70
783 - Dokončovací práce - nátěry	66 340,85
787 - Dokončovací práce - zasklívání	170 488,54
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	39 542,62

## 2) Ostatní náklady 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 017 560,17**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 2 - soupis prací s výkazem výměr (1)

Objekt:

**SO 236-02 - Stavební prác...**

Místo:

Datum: 5. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**2 017 560,17**

D HSV Práce a dodávky HSV 770 436,49

D 4 Vodorovné konstrukce 4 204,90

1	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do	kus	5,000	433,10	2 165,50
2	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy přes 0,09 do 0,25 m <sup>2</sup>	kus	3,000	679,80	2 039,40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 442 093,00

3	K	612325301	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká	m <sup>2</sup>	28,160	582,95	16 415,87
4	M	NC 0000.6	montáž a dodávka - zatmelení spáry pružným tmelem, ostění oken	m	176,000	22,84	4 019,84
5	K	622335103	Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m <sup>2</sup>	764,440	199,00	152 123,56
6	K	624635261	Úpravy vnějších vodorovných a svislých spár obvodového pláště z panelových dílců penetrační nátěr spár silikonový, průřezu tmeleného profilu přes 200 do 400 mm <sup>2</sup>	m	482,400	2,74	1 321,78
7	M	NC 0000.12	montáž a dodávka - tmelení spáry panelů provazcem PUR a pružným tmelem	m	482,400	50,25	24 240,60
8	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m <sup>2</sup>	503,792	484,27	243 971,35

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 303 515,47

9	K	985311113	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 20 do 30 mm	m <sup>2</sup>	27,600	1 918,80	52 958,88
10	K	985311213	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně lice kleneb a podhledů, tloušťky přes 20 do 30 mm	m <sup>2</sup>	27,600	2 037,58	56 237,21
11	K	985311911	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Připlatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m <sup>2</sup>	55,200	514,42	28 395,98
12	K	985321111	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, lice kleneb a podhledů	m <sup>2</sup>	25,000	239,39	5 984,75
13	K	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 2 mm	m <sup>2</sup>	55,200	583,86	32 229,07
14	K	985324111	Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační dvojnásobný (OS-A)	m <sup>2</sup>	492,800	222,00	109 401,60
15	M	NC 0000.15	montáž a dodávka - náběh z cementové malty 50/50 mm	m	195,600	45,69	8 936,96
16	M	NC 0000.16	montáž a dodávka díle detailu "A" bez klempířských konstrukcí a náběhu z cementové malty 50/50 mm	m	131,500	45,69	6 008,24
17	M	NC 0000.17	montáž a dodávka díle detailu "B" bez klempířských konstrukcí a náběhu z cementové malty 50/50 mm	m	73,600	45,69	3 362,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	998	Přesun hmot				20 623,12
18	K	998021021	Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro halv. výškv. do 20 m.	t	76,252	270,46	20 623,12
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 247 123,68
	D	712	Povlakové krytiny				495 789,78
19	K	712300921	Opravy povlakové krytiny střech plochých do 10° Příplatek k ceně za správkový kus NAIP přitavením	kus	30,000	24,67	740,10
20	K	712310901	Provedení údržby povlakové krytiny střech plochých do 10° nátěradly a tmely za studena nátěrem penetračním	m2	60,099	4,41	265,04
21	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,021	45 959,33	965,15
22	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° nátěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	629,740	10,69	6 731,92
23	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,189	45 959,81	8 686,40
24	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	1 889,220	93,20	176 075,30
25	M	NC 0000.7	dodávka mikroventilačního asfaltového pásu	m2	692,714	146,19	101 267,86
26	M	NC 0000.8	dodávka asfaltového modifikovaného pásu	m2	692,714	123,35	85 446,27
27	M	NC 0000.9	dodávka asfaltového modifikovaného pásu s keramickým posypem	m2	692,714	132,49	91 777,68
28	M	NC 0000.14	montáž a dodávka přitlačné lišty z TiZn	m	73,600	202,84	14 929,02
29	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	18,000	93,20	1 677,60
30	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	20,700	100,51	2 080,56
31	M	NC 0000.10	montáž a dodávka - proříznutí bublin, natavení a nové přelepení záplatou	m2	60,099	80,41	4 832,56
32	K	998712203	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv. přes 12 do 24 m.	%	100,000	3,14	314,32
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				118 372,79
33	K	721249116	Lapače střešních splavenin montáž lapačů střešních splavenin ostatních typu polypropylenových DN 125	kus	12,000	552,80	6 633,60
34	M	55244101	lapač litinový střešních splavenin DN 125	kus	12,000	1 653,82	19 845,84
35	M	NC 0000.4	montáž a dodávka - nutné zemní a stavební práce při montáži lapačů střešních splavenin	ks	12,000	553,71	6 644,52
36	M	NC 0000.11	montáž a dodávka sanační vpusti pro DN 125 s asfaltovým lemem včetně úpravy žlabu	ks	18,000	3 335,07	60 031,26
37	M	NC 0000.13	montáž a dodávka - kompletní úprava tvaru a spádování žlabu	m	220,800	114,21	25 217,57
38	K	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv. přes 12 do 24 m.	%	0,000	1,84	0,00
	D	762	Konstrukce tesařské				7 639,64
39	K	762430035.CDC	Obložení stěn z cementotriskových desek CETRIS tl 20 mm broušených na pero a drážku šroubovacích	m2	10,450	643,16	6 721,02
40	K	762495000	Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty	m2	10,450	37,28	389,58
41	K	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv. přes 12 do 24 m.	%	100,000	5,29	529,04
	D	764	Konstrukce klempířské				323 804,76
42	K	764241413	Oplechování střešních prvků z titaninkového předzvětráého plechu hřebene nevětraného s použitím hřebenového plechu rš. 250 mm.	m	61,000	359,09	21 904,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	764242405	Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu štítu závětrnou lištou rš 400 mm	m	53,500	526,30	28 157,05
44	K	764243414	Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu střešní dilatace jednodílná rš 330 mm	m	73,600	583,86	42 972,10
45	K	764244403	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z titanzinkového předzvětralého plechu mechanicky kotvené rš 250 mm	m	220,800	228,43	50 437,34
46	K	764244405	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z titanzinkového předzvětralého plechu mechanicky kotvené rš 400 mm	m	122,000	365,49	44 589,78
47	K	764548424	Svůd z titanzinkového předzvětralého plechu včetně objímek, kolien a odsoků kruhový, průměru 120 mm	m	168,000	808,00	135 744,00
<b>D 781 Dokončovací práce - obklady</b>							<b>25 144,70</b>
48	K	781151013	Příprava podkladu před provedením obkladu lokální vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,25 do 0,5 m <sup>2</sup>	kus	22,000	79,58	1 750,76
49	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m <sup>2</sup>	7,920	126,09	998,63
50	K	781674113	Montáž obkladu parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm	m	39,600	100,51	3 980,20
51	M	NC 0000.5	dodávka obkladu keramického pro parapet	m	39,600	456,86	18 091,66
52	K	998781203	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 12 do 24 m	%	100,000	3,23	323,45
<b>D 783 Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>66 340,85</b>
53	K	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m <sup>2</sup>	10,450	4,05	42,32
54	K	783214101	Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický	m <sup>2</sup>	10,450	95,94	1 002,57
55	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m <sup>2</sup>	10,450	194,62	2 033,78
56	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m <sup>2</sup>	217,725	95,94	20 888,54
57	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m <sup>2</sup>	217,725	95,94	20 888,54
58	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m <sup>2</sup>	217,725	98,68	21 485,10
<b>D 787 Dokončovací práce - zasklívání</b>							<b>170 488,54</b>
59	K	787313216	Zasklívání střešních konstrukcí, střešních světlíků a zahradních skleníků deskami plochými plnými sklem plochým válcovaným s drátěnou vložkou nebarevným střešních konstrukcí a střešních světlíků tl. 6 až 8 mm s noddělením a zatměním	m <sup>2</sup>	40,260	1 206,10	48 557,59
60	M	NC 0000.2	montáž a dodávka krycích liš zasklívání	m	900,600	41,12	37 032,67
61	M	NC 0000.22	zpětná montáž drátoskel do ošetřené konstrukce	m <sup>2</sup>	362,340	228,43	82 769,33
62	K	998787203	Přesun hmot pro zasklívání stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 12 do 24 m	%	1 000,000	2,13	2 128,95
<b>D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení</b>							<b>39 542,62</b>
63	K	789325211	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový základní, tloušťky do 80 µm	m <sup>2</sup>	58,880	241,22	14 203,03
64	K	789325216	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový mezivrstva, tloušťky do 80 µm	m <sup>2</sup>	58,880	215,64	12 696,88
65	K	789325221	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm	m <sup>2</sup>	58,880	214,72	12 642,71



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 2 - soupis prací s výkazem výměr (1)

Objekt:

**SO 236-03 - Hromosvod**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 1. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

Náklady z rozpočtu

163 707,14

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**163 707,14**

---

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

DPH základní

snížená

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 2 - soupis prací s výkazem výměr (1)

Objekt:

**SO 236-03 - Hromosvod**

Místo:

Datum: 5. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>163 707,14</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	163 707,14
741 - Elektroinstalace - silnoproud	163 707,14
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>163 707,14</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 2 - soupis prací s výkazem výměr (1)

Objekt:

**SO 236-03 - Hromosvod**

Místo:

Datum: 5. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>163 707,14</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				163 707,14
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				163 707,14
1	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm	m	327,800	180,00	59 004,00
2	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	163,900	48,40	7 932,76
3	M	35441550	podpěra vedení FeZn na lepenkovou krytinu a eternit 100mm	kus	327,800	19,10	6 260,98
4	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	50,000	91,00	4 550,00
5	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	50,000	11,30	565,00
6	K	741420022	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	25,000	127,00	3 175,00
7	M	NC 0000.20	dodávka přípojovacích svorek včetně připojení	ks	25,000	20,00	500,00
8	K	741420051	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva	kus	10,000	315,00	3 150,00
9	M	NC 0000.19	dodávka ocelových kotvicích prvků	ks	10,000	121,00	1 210,00
10	K	741420083	Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k označení svodů	kus	5,000	65,00	325,00
11	M	NC 0000.18	dodávka označovacích štítků	ks	5,000	20,00	100,00
12	K	741421823	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na rovné střeše, průměru přes 8 mm	m	327,800	85,60	28 059,68
13	K	741421843	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svorek šroubových se 2 šrouby	kus	50,000	59,60	2 980,00
14	K	741421845	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svorek šroubových se 3 a více šrouby	kus	50,000	70,80	3 540,00
15	K	741421855	Demontáž hromosvodného vedení podpěr střešního vedení pro plochou střechu	kus	327,800	22,40	7 342,72
16	K	741421871	Demontáž hromosvodného vedení doplňků ochranných úhelníků, délky do 1,4 m	kus	15,000	88,80	1 332,00
17	K	741430004	Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na střešní hřeben	kus	6,000	640,00	3 840,00
18	M	35441116	tyč jímací s kovaným hrotem 1000mm Cu	kus	6,000	1 180,00	7 080,00
19	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	6,000	2 960,00	17 760,00
20	M	NC 0000.21	revize hromosvodu	ks	1,000	5 000,00	5 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 2 - soupis prací s výkazem výměr (1)

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní ...**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 1. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

Náklady z rozpočtu

256 200,00

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**256 200,00**

---

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

DPH základní

snížená

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 2 - soupis prací s výkazem výměr (1)

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní ...**

Místo:

Datum: 5. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>256 200,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	256 200,00
VRN3 - Zařízení staveniště	66 200,00
VRN5 - Finanční náklady	180 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>256 200,00</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 2 - soupis prací s výkazem výměr (1)

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní ...**

Místo:

Datum: 5. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**256 200,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 256 200,00

D VRN3 Zařízení staveniště 66 200,00

1	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00
2	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
3	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
4	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
5	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	16 200,00	16 200,00

D VRN5 Finanční náklady 180 000,00

6	K	052103000	Rezerva investora	Kč	1,000	180 000,00	180 000,00
---	---	-----------	-------------------	----	-------	------------	------------

D VRN7 Provozní výhy 10 000,00

7	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
8	K	075603000	Jiná ochranná pásma	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00